
〈ご注意〉　製品は予告なしに仕様変更する場合があります。　  商品選定の目安として製品性能を記載しておりますが、あらゆる使用状況を保証するものではありません。●　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ●

★アトムリビンテックのホームページもご覧ください。
http://www.atomlt.com/

エルプロ
●コーナー用のプロテクターです。
●内側に両面テープが貼付されています。
●サイズは、30mmと100mmの2種類をご用意しております。

一般住宅屋内用（浴室には使用できません）

透明

サイズ
価格（税抜） ¥200

小 袋 入 数 100ヶ
梱 入 数 2,000ヶ

注文コード 256516
¥660

100ヶ
500ヶ

256517

軟質アクリル［材　質]
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